
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/285/20 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Głogów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” oraz lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.); art. 212, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.); uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 368.643.055 zł., w tym: 

1) dochody bieżące: 355.341.648 zł. 

2) dochody majątkowe: 13.301.407 zł., z tego: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje – 4.401.407 zł. 

- dochody ze sprzedaży majątku – 8.500.000 zł. 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności – 400.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 392.419.199 zł., z tego: 

1. Wydatki bieżące – 348.419.254 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 203.425.513 zł., z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 124.635.738 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 78.789.775 zł. 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 43.582.731 zł. 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 89.977.000 zł. 

d) wydatki bieżące na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 

niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej – 512.428 zł. 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Miejską Głogów przypadające do spłaty 

w roku 2021 – w kwocie łącznej 5.099.196 zł. 

f) wydatki na obsługę długu publicznego – 5.822.386 zł., w tym: 

- odsetki od kredytów i pożyczek – 5.822.386 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 lutego 2021 r.

Poz. 871



2. Wydatki majątkowe – 43.999.945 zł., z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 33.805.845 zł., w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 

niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej - 1.197.796 zł. 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów – 10.194.100 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 23.776.144 zł., który zostanie pokryty: 

- przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek – 16.234.900 zł. 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 

7.541.244 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości  36.211.244 zł., w tym: 

- kredyty i pożyczki – 28.670.000 zł. 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określone 

w odrębnych ustawach oraz wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 7.541.244 zł. oraz 

rozchody w łącznej kwocie 12.435.100 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 400.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 1.150.000 zł. na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego. 

3. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 50.000 zł. na zadania inwestycyjne związane 

z opracowaniem dokumentacji przyszłościowej. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, na kwotę 87.299.222 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych 

na podstawie porozumień z organami tej administracji w kwocie 4.800 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym: 

- dochody 1.569.382 zł. 

- wydatki 1.691.040 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 1.300.000 zł. z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w: 

a) Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych – 2.000.000 zł. 

b) Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii – 87.500 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 4.200.000 zł. 

2. Ustala się wydatki związane z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 4.200.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 871



zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu gospodarowania odpadami w kwocie 14.200.000 zł. 

2. Ustala się wydatki związane z gospodarowaniem odpadami w kwocie 14.200.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej kwocie 47.284.389 zł., w tym: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 14.928.637 zł., z tego: 

a) dotacje podmiotowe – 9.905.000 zł. 

b) dotacje przedmiotowe – 4.260.000 zł. 

c) dotacje celowe – 763.637 zł., w tym: 

- inwestycyjne – 392.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych – 32.355.752 zł., z tego: 

a) dotacje podmiotowe – 17.571.838 zł. 

b) dotacje celowe – 14.783.914 zł., w tym: 

- inwestycyjne – 3.300.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku przez jednostki budżetowe 

prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych na kwotę 

4.692.367 zł. zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 11. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: 

1) przychody - 21.934.031 zł. 

2) koszty – 21.934.031 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 13. 

2. Z budżetu gminy udziela się dotacji przedmiotowych dla: 

1) Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w kwocie 2.650.000 zł. 

2) Głogowskich Obiektów Usługowych w kwocie 1.610.000 zł. 

§ 12. Ustala się wydatki majątkowe na 2021 rok. zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 13. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na kwotę 1.710.224 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2021 r. na łączną kwotę 

33.670.000 zł., w tym na: 

1. Pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 5.000.000 zł. 

2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz pokrycie planowanego 

deficytu w łącznej kwocie – 28.670.000 zł. 

§ 15. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu: 

a) kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

5.000.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 871



b) kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

w kwocie 28.670.000 zł. 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany  

te nie pogorsza wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu w zakresie wydatków bieżących gminy  

na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych pomiędzy poszczególnymi zadaniami 

inwestycyjnymi w ramach danego działu 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Głogowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 871



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 1 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 500 000,00 500 000,00

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień umów między 

jednostkami samorządu terytorialnego 1 000 000,00 1 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 107 009,00 2 513 000,00 10 594 009,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 162 000,00 162 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych  opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 000,00 1 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 800 000,00 800 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 450 000,00 1 450 000,00

0760 Wpływy  z tytułu przekształcenia prawa  użytkowania wieczystego w prawo 

własności 400 000,00 400 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 8 500 000,00 8 500 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 80 000,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 1 694 009,00 1 694 009,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2021 rok

Planowane dochody na 2021 r.

Ogółem

Źródła dochodów z tego:

Dochody budżetu Gminy Miejskiej Głogów

na 2021 r.

7

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 871



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

710 Działalność usługowa 454 000,00 454 000,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 450 000,00 450 000,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 715 006,00 715 006,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 30 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 684 506,00 684 506,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 500,00 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 13 116,00 13 116,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 116,00 13 116,00

752 Obrona narodowa 1 400,00 1 400,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 600,00 600,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 800,00 800,00

Źródła dochodów
Planowane dochody na 2021 r.

Ogółem

z tego:

8

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 871



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 189 938 734,00 189 938 734,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 86 788 320,00 86 788 320,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 000 000,00 7 000 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 83 300 000,00 83 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 63 000,00 63 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 414,00 414,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 750 000,00 750 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 60 000,00 60 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 450 000,00 450 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 70 000,00 70 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 500 000,00 500 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 500 000,00 1 500 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 300 000,00 1 300 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 000,00 1 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 620 000,00 3 620 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 7 000,00 7 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 35 000,00 35 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 400 000,00 1 400 000,00

0740 Wpływy z dywidend 2 000 000,00 2 000 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 6 000,00 6 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 75 000,00 75 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00 13 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00 1 000 000,00

Źródła dochodów
Planowane dochody na 2021 r.

Ogółem

z tego:

9

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 871



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

758 Różne rozliczenia 47 789 095,00 47 789 095,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 47 749 095,00 47 749 095,00

8120 Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 40 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 826 182,00 3 826 182,00 0,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 333,00 333,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 747 434,00 747 434,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 646,00 5 646,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 86 910,00 86 910,00

0830 Wpływy z usług 44 908,00 44 908,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 343,00 1 343,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 357,00 18 357,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 680 162,00 2 680 162,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 241 089,00 241 089,00

851 Ochrona zdrowia 537 716,00 537 716,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 100,00 100,000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 976,00 976,00

0830 Wpływy z usług 536 140,00 536 140,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00

Źródła dochodów
Planowane dochody na 2021 r.

Ogółem

z tego:

10

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 871



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 3 245 770,00 3 245 770,00 0,00

0690 Wpływy  z różnych opłat 250 000,00 250 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 17 760,00 17 760,00

0830 Wpływy z usług 634 860,00 634 860,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 43 000,00 43 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 299 900,00 2 299 900,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 250,00 250,00

855 Rodzina 87 217 713,00 87 217 713,00 0,00

0830 Wpływy z usług 356 076,00 356 076,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 82,00 82,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 170,00 170,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 21 878 000,00 21 878 000,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 153 385,00 153 385,00

Ogółem

z tego:Źródła dochodów
Planowane dochody na 2021 r.

11

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 871



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej  zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 64 680 000,00 64 680 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 150 000,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 247 314,00 18 539 916,00 1 707 398,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych  opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 14 200 000,00 14 200 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 10 000,00 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 200 000,00 4 200 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 100 000,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 10 034,00 10 034,00

2317 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 19 382,00 19 382,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 707 398,00 1 707 398,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 50 000,00 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 50 000,00 50 000,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00

368 643 055,00 355 341 648,00 13 301 407,00Dochody ogółem

Źródła dochodów
Planowane dochody na 2021 r.

Ogółem

z tego:

12

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 871



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 871



1 2 3 4

36 211 244

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 7 541 244

Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 28 670 000

12 435 100

Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 12 435 100

                                                                           Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2021 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

§ 952

16

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 871



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 684 506 684 506 684 506 572 100 112 406 0

75011 Urzędy wojewódzkie 684 506 684 506 684 506 572 100 112 406

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

684 506

684 506 684 506 572 100 112 406

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
13 116 13 116 13 116 13 116 0

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
13 116 13 116 13 116 13 116

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

13 116

13 116 13 116 13 116

752 Obrona narodowa 600 600 600 600 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 600 600 600 600

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

600

600 600 600

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2021 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Rozdział Treść Wydatki

majątkowe

17

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 871



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

852 Pomoc społeczna 43 000 43 000 43 000 43 000 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
43 000 43 000 43 000 43 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym ) 

ustawami

43 000

43 000 43 000 43 000

855 Rodzina 86 558 000 86 558 000 86 558 000 390 870 707 577 151 493 85 308 060 0

85501 Świadczenia wychowawcze 64 680 000 64 680 000 64 680 000 146 835 330 232 70 703 64 132 230

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin,związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

64 680 000

64 680 000 64 680 000 146 835 330 232 70 703 64 132 230

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 572 000 19 572 000 19 572 000 138 915 330 232 70 703 19 032 150

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

19 572 000

19 572 000 19 572 000 138 915 330 232 70 703 19 032 150

DziałRozdział §

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dotacje

ogółem
Treść

18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 871



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85504 Wspieranie rodziny 2 215 000 2 215 000 2 215 000 14 120 47 113 10 087 2 143 680

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

2 215 000

2 215 000 2 215 000 14 120 47 113 10 087 2 143 680

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

91 000 91 000 91 000 91 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

91 000

91 000 91 000 91 000

87 299 222 87 299 222 87 299 222 447 586 1 279 677 263 899 85 308 060 0Ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

DziałRozdział § Treść
Dotacje

ogółem

19

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 871



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia
składki naliczane 

od wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 Działalność usługowa 4 000 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0

71035 Cmentarze 4 000 4 000 4 000 4 000

2020

Dotacje celowe otrzymane        

z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

4 000

4 000 4 000 4 000

752 Obrona Narodowa 800 800 800 800 0 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 800 800 800 800

2020

Dotacje celowe otrzymane        

z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

800

800 800 800

4 800 4 800 4 800 4 800 0 0 0 0

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2021 rok

w tym:

Wydatki

majątkowe

Treść
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2021 r.

Dział Rozdział §

20

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 871



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

1 300 000

75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

1 300 000

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych
1 300 000

851 Ochrona zdrowia 2 087 500 2 087 500 465 510 1 333 314 220 876 2 800 65 000 0

85153 Zwalczanie narkomanii 87 500 87 500 22 500 65 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000 000 2 000 000 443 010 1 333 314 220 876 2 800

1 300 000 2 087 500 2 087 500 465 510 1 333 314 220 876 2 800 65 000 0

Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2021 rok

Dochody i wydatki związane z  realizacją zadań Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                                               

oraz Gminnego Programu Przeciwdziałnia Narkomanii w 2021 r.

DziałRozdział § Treść Dochody

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

Ogółem

w tym:

Wydatki

majątkowe

23

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 871



Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 2 010 000 2 010 000 0

60016 Drogi publiczne gminne 2 010 000 2 010 000

Zakup usług pozostałych 2 010 000 2 010 000

Odprowadzanie wód opadowych i roztopowych do 

urządzeń kanalizacyjnych 2 010 000 2 010 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 200 000 2 190 000 2 190 000 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 855 000 1 855 000

Zakup drzew i krzewów 150 000 150 000

Bieżące utrzymanie zieleni 1 705 000 1 705 000

90095 Pozostała działalność 335 000 335 000

Zagospoadrowanie terenów zielonych 100 000 100 000

Utrzymanie stawów, czyszczenie, bieżąca konserwacja 60 000 60 000

Bieżące utrzymanie strumyka 120 000 120 000

Badanie powietrza i gleb 15 000 15 000

Przeciwdziałanie pyleniu 10 000 10 000

Opracowania związane z ochroną środowiska i 

wspomaganie monitoringu 30 000 30 000

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
4 200 000

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 200 000

4 200 000 4 200 000 4 200 000 0Ogółem

Wydatki ogółem                                                            

(6+7)

w tym:

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z ochroną środowiska i gospodarki wodnej na 2021 r.

Dz. Rozdz. Dochody

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2021 rok.

Zadanie

24

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 871



Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 200 000 14 200 000 14 200 000 0

90002 Gospodarka odpadami 14 200 000 14 200 000 14 200 000

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 14 200 000

14 200 000 14 200 000

14 200 000 14 200 000 14 200 000 0

Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2021 rok

Ogółem

Wydatki ogółem                                                            

(7+8)

w tym:

Dochody z tytułu gospodarowania odpadami oraz wydatki  z nimi związane na 2021 r.

Dz. Rozdz. DochodyWyszczególnienie§

25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 871



1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 92 000,00

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 92 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Województwa Dolnośląskiego 92 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 000,00 0,00
Dotacja na pomoc finansową dla Gminy 

Żukowice 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 610 000,00 1 610 000,00 100 000,00

71095 Pozostała działalność 1 610 000,00 1 610 000,00 100 000,00
Głogowskie Obiekty Usługowe 1 610 000,00 1 610 000,00 100 000,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 175 000,00 175 000,00 0,00

73095 Pozostała działalność 175 000,00 175 000,00 0,00
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa 175 000,00 175 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 135 000,00 135 000,00 200 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 35 000,00 35 000,00 200 000,00

Dofinansowanie Komendy Powiatowej Policji 

w Głogowie 35 000,00 35 000,00 200 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 100 000,00 100 000,00 0,00

Dofinansowanie Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Głogowie 100 000,00 100 000,00

Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2021 rok

Podmiotowa Przedmiotowa

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

Celowa

Kwota dotacji

Wydatki bieżące  

(5+6+7)

Wydatki 

majątkowe 

(dotacja 

celowa)

Rozdz. TreśćDział

26

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 871



1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 136 979,00 136 979,00 0,00

80104 Przedszkola 71 000,00 71 000,00 0,00

Wpłaty na rzecz  gmin ościennych z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu 

dzieci (mieszkańców Głogowa)                            

w przedszkolach 71 000,00 71 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 65 979,00 65 979,00 0,00
Wpłaty na rzecz  gmin ościennych z 

przeznaczeniem napokrycie kosztów pobytu 

dzieci (mieszkańców Głogowa) w punktach 

przedszkolnych 65 979,00 65 979,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 9 658,00 9 658,00 0,00

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 9 658,00 9 658,00 0,00

Dotacja dla Gminy Polkowice 9 658,00 9 658,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 810 000,00 9 730 000,00 80 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00

Miejski Ośrodek Kultury 4 300 000,00 4 300 000,00

92116 Biblioteki 2 100 000,00 2 030 000,00 70 000,00 0,00

Miejska Biblioteka Publiczna 2 100 000,00 2 030 000,00 70 000,00

92118 Muzea 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00

Muzeum Archeologiczno-Historyczne 3 400 000,00 3 400 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00

Dotacja na pomoc finansową dla Gminy Kotla 10 000,00 10 000,00

Razem 14 536 637,00 9 905 000,00 4 260 000,00 371 637,00 392 000,00

Przedmiotowa Celowa

Kwota dotacji

Wydatki bieżące  

(5+6+7)

Dział Rozdz. Treść
Wydatki 

majątkowe 

(dotacja 

celowa)

Podmiotowa

27

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 871



1 2 3 4 5 6 7

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 000,00 125 000,00 0,00

75413 Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 65 000,00 65 000,00 0,00

ORW - Oddział Ratownictwa Wodnego 35 000,00 35 000,00

JRS - Jednostka Ratownictwa Specjalistycznego 30 000,00 30 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 60 000,00 60 000,00 0,00

Dotacja na zadania w zakresie bezbieczeństwa osób 

przebywających na obszarach wodnych 60 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 111 838,00 17 071 838,00 40 000,00 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 1 789 512,00 1 789 512,00 0,00

Szkoła Niepubliczna "ASLAN" 1 763 192,00 1 763 192,00

Kuźnia Kadr - Szkoła Podstawowa dla dorosłych 26 320,00 26 320,00

80104 Przedszkola 10 001 073,00 10 001 073,00 0,00

Przedszkole Niepubliczne "Bajkonet" 661 302,00 661 302,00

Przedszkole Niepubliczne "Poziomka" 380 549,00 380 549,00

Przedszkole Niepubliczne "Promyk" 843 178,00 843 178,00

Przedszkole Niepubliczne "Słoneczko" 692 468,00 692 468,00

Przedszkole Niepubliczne "Akademia Pana Kleksa" 848 160,00 848 160,00

Przedszkole Niepubliczne "Ocean Edukacji Rybka" 445 287,00 445 287,00

Przedszkole Niepubliczne "Kubuś Puchatek" 1 790 822,00 1 790 822,00

Przedszkole Niepubliczne "Jarzębinki" 1 011 753,00 1 011 753,00

Przedszkole Niepubliczne "Tęczowe Nutki" 904 745,00 904 745,00

Przedszkole Niepubliczne "Stokrotka" ul. Działkowa 153 898,00 153 898,00

Przedszkole Niepubliczne "U Kubusia" 317 124,00 317 124,00

Przedszkole Niepubliczne "Językowy Plac Zabaw" 279 816,00 279 816,00

Przedszkole Niepubliczne "Edukacja z wartościami Dolny 

Śląsk" 138 042,00 138 042,00

Przedszkole Niepubliczne "Wyspa skarbów" 306 308,00 306 308,00

Przedszkole Niepubliczne "Niezapominajka" 414 127,00 414 127,00

Przedszkole Niepubliczne "Dom Montessori" 447 705,00 447 705,00
Przedszkole Niepubliczne  "Akademia Malucha U Dula" 365 789,00 365 789,00

Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2021 rok

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdz. Treść

Kwota dotacji

Celowa
Wydatki bieżące  (5+6)

Wydatki majątkowe 

(dotacja celowa)Podmiotowa

28

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 871



1 2 3 4 5 6 7

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauczania i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 5 099 581,00 5 099 581,00 0,00
Przedszkole Niepubliczne "Bajkonet" 236 473,00 236 473,00

Przedszkole Niepubliczne "Poziomka" 699 464,00 699 464,00

Przedszkole Niepubliczne "Ocean Edukacji Rybka" 390 804,00 390 804,00

Przedszkole Niepubliczne "Jarzębinki" 1 649 609,00 1 649 609,00

Przedszkole Niepubliczne "Wyspa skarbów" 2 005 616,00 2 005 616,00

Przedszkole Niepubliczne "Tęczowe nutki" 117 615,00 117 615,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 181 672,00 181 672,00 0,00

Szkoła Niepubliczna "ASLAN" 181 672,00 181 672,00

80195 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 0,00

Dotacje na zadania o charakterze edukacyjno-ekologicznym 40 000,00 40 000,00

851 Ochrona zdrowia 65 000,00 65 000,00 2 800 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 2 800 000,00

Dotacja dla Głogowskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. 2 800 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 65 000,00 65 000,00 0,00

Dotacje na programy profilaktyczne 65 000,00 65 000,00

852 Pomoc społeczna 1 084 000,00 1 084 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 084 000,00 1 084 000,00 0,00

Dotacje na zadania dotyczące pomocy społecznej 1 084 000,00 1 084 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 580 000,00 500 000,00 80 000,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 500 000,00 500 000,00 0,00

Przedszkole Niepubliczne "Jarzębinki" 130 683,00 130 683,00

Przedszkole Niepubliczne "Poziomka" 26 136,00 26 136,00

Przedszkole Niepubliczne "Bajkonet" 5 228,00 5 228,00

Przedszkole Niepubliczne "Słoneczko" 20 909,00 20 909,00

Przedszkole Niepubliczne "Stokrotka" ul. Działkowa 0,00 0,00

Przedszkole Niepubliczne "Tęczowe nutki" 10 454,00 10 454,00

Przedszkole Niepubliczne "Ocean Edukacji Rybka" 54 015,00 54 015,00

Przedszkole Niepubliczne "Akademia Pana Kleksa" 8 712,00 8 712,00

Przedszkole Niepubliczne "Wyspa Skarbów" 223 032,00 223 032,00

Przedszkole Niepubliczne "Niezapominajka" 20 831,00 20 831,00

Celowa

Dział Rozdz. Treść

Kwota dotacji

Wydatki bieżące  (5+6)
Podmiotowa

Wydatki majątkowe 

(dotacja celowa)

29

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 871



1 2 3 4 5 6 7

85412 Kolonie obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej 80 000,00 80 000,00 0,00

Dotacje na zadania dotyczące organizacji wypoczynku dzieci i 

młodzieży 80 000,00 80 000,00

855 Rodzina 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Dotacje dla żłobków niepublicznych 1 000 000,00 1 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona śrosowiska 200 000,00

90095 Pozostała działaność 200 000,00

Dotacje dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych 100 000,00

Dotacje na dofinansowanie wymiany pieców węglowych 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 840 000,00 840 000,00 300 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 580 000,00 580 000,00 300 000,00

Dotacje na zadania dotyczące ochrony zabytków i opieki nad 

zabytkami 580 000,00 580 000,00 300 000,00

92195 Pozostała działalność 260 000,00 260 000,00 0,00

Dotacje na zadania dotyczące kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego 260 000,00 260 000,00

926 Kultura fizyczna 8 249 914,00 8 249 914,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 249 914,00 8 249 914,00 0,00

Dotacje na zadania dotyczące kultury fizycznej 8 249 914,00 8 249 914,00

Razem 29 055 752,00 17 571 838,00 11 483 914,00 3 300 000,00

Dział Rozdz. Treść

Kwota dotacji

Wydatki bieżące  (5+6)
Wydatki majątkowe 

(dotacja celowa)Podmiotowa Celowa

30

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 871



1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 4 692 367 4 692 367

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 692 367 4 692 367

Przedszkole Publiczne Nr 1 182 946 182 946

Przedszkole Publiczne Nr 2 162 610 162 610

Przedszkole Publiczne Nr 3 145 615 145 615

Przedszkole Publiczne Nr 5 162 420 162 420

Przedszkole Publiczne Nr 6 156 186 156 186

Przedszkole Publiczne Nr 7 163 667 163 667

Przedszkole Publiczne Nr 9 153 571 153 571

Przedszkole Publiczne Nr 10 153 354 153 354

Przedszkole Publiczne Nr 15 245 599 245 599

Przedszkole Publiczne Nr 17 147 040 147 040

Przedszkole Publiczne Nr 19 270 695 270 695

Przedszkole Publiczne Nr 20 267 924 267 924

Przedszkole Publiczne Nr 21 231 558 231 558

Szkoła Podstawowa Nr 2 150 710 150 710

Szkoła Podstawowa Nr 3 241 673 241 673

Szkoła Podstawowa Nr 6 106 400 106 400

Szkoła Podstawowa Nr 7 295 430 295 430

Szkoła Podstawowa Nr 8 181 000 181 000

Szkoła Podstawowa Nr 9 86 976 86 976

Szkoła Podstawowa Nr 10 255 633 255 633

Szkoła Podstawowa Nr 11 166 520 166 520

Szkoła Podstawowa Nr 12 361 128 361 128

Szkoła Podstawowa Nr 13 75 020 75 020

Szkoła Podstawowa Nr 14 328 692 328 692

4 692 367 4 692 367

Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2021 rok

Plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach jednostek 

oświatowych na 2021 r.

Wyszczególnienie Dochody WydatkiDz. Rozdz.

31

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 871



Kwota zakres dotacji Kwota zakres dotacji
wynagrodzenia i 

pochodne

inwestycje 

ze środków 

własnych

Inwestycje 

finansowane z 

dotacji celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

19 177 031,00

Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2021 rok

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

w tym:
Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody

w tym

dotacja na pokrycie kosztów 

eksploatacji budynków 

komunalnych stanowiących 

własność Gminy

60 000,00 19 177 031,00 2 650 000,00

dotacje celowe 

Rozdz.Lp. NazwaDz.

1 700

ogółem ogółem

dotacja przedmiotowa

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2021 r.

Koszty 

70001

Zakład 

Gospodarki   

Mieszkaniowej

0,00 60 000,004 660 172,00 0,00

32

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 871



Kwota zakres dotacji Kwota zakres dotacji
wynagrodzenia i 

pochodne

inwestycje 

ze środków 

własnych

Inwestycje 

finansowane z 

dotacji celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

965 530,00

dotacja na pokrycie kosztów 

związanych z 

funkcjonowaniem Strefy 

Płatnego Parkowania

100 000,00

dotacja na pokrycie kosztów 

związanych z 

funkcjonowaniem targowiska 

"Zielony Rynek"

416 870,00

dotacja na pokrycie kosztów 

związanych z 

funkcjonowaniem Przystani 

rzecznej

127 600,00

dotacja na pokrycie kosztów 

związanych z 

funkcjonowaniem parku 

linowego

81 000,00 21 934 031,00 4 260 000,00 100 000,00 21 934 031,00 6 387 242,00 0,00 100 000,00 81 000,00

0,002 757 000,00 100 000,00

Koszty 

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

21 000,00 2 757 000,00

Dotacja celowa 

inwestycyjna na wymianę 5 

parkometrów w SPP

1 727 070,00

Ogółem

2 710 71095

Głogowskie 

Obiekty 

Usługowe

21 000,00100 000,00

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody

ogółem

w tym

ogółem

w tym:
dotacja przedmiotowa dotacje celowe 

33

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 871



Wydatki majątkowe w 2021 roku

1 2 3 4 5

600 10 047 000               

60002 Infrastruktura kolejowa 92 000                      

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnychzadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

92 000                      

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego na zadanie pn. Budowa 

linii kolejowej Lubin – Polkowice – Głogów wraz z rozbudową linii 

kolejowej nr 289 na odcinku Legnica – Lubin – Rudna Gwizdanów

92 000                      

60011 Drogi publiczne krajowe 5 000 000                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000                 

Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Wojska Polskiego z ul. Piłsudskiego 5 000 000                 

60016 Drogi publiczne gminne 4 955 000                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 955 000                 

Budowa sięgacza ul. Północna - dojazd do firm 500 000                    

Dokumentacja techniczna - drogi 115 000                    

Droga do skomunikowania budynku koszarowego adaptowanego na budynek 

mieszkalny z budynkami TBS
600 000                    

Infrastruktura na Starym Mieście 800 000                    

Infrastruktura na osiedlu Piastów Śląskich 2 000 000                 

Przebudowa dróg, chodników i oświetlenia na osiedlach - Krzepów, 

Nosocice, Widziszów
100 000                    

Przebudowa ul. Jagiellońskiej 30 000                      

Przebudowa skrzyżowania dróg gminnych ul. Henryka Głogowskiego z ul. 

Kazimierza Sprawiedliwego w Głogowie
400 000                    

Remont ul. Daszyńskiego 400 000                    

Modernizacja sieci wodociągowych 10 000                      

Dział

Załącznik nr 14 do  Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2021 rok

Wydatki 2021

Transport i łączność

§ Nazwa zadania majątkowegoRozdz.

34

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 871



1 2 3 4 5

Dział Wydatki 2021§ Nazwa zadania majątkowegoRozdz.

700 10 705 800               

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 461 700                 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 860 000                    

Wykup działek 860 000                    

6150

Wydatki majatkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki, o 

których mowa w art.72 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

601 700                    

Wykup działek 601 700                    

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 4 194 100                 

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 4 194 100                 

TBS - objęcie udziałów 4 194 100                 

70095 Pozostała działalność 5 050 000                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 050 000                 

Budowa budynku mieszkalnego z lokalami socjalnymi i komunalnymi 5 050 000                 

710 250 000                    

71035 Cmentarze 150 000                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000                    

Modernizacja kaplicy przy ul. Świerkowej 50 000                      

Powiększenie powierzchni cmentarza przy ul. Świerkowej 100 000                    

71095 Pozostała działalność 100 000                    

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

100 000                    

GOU - wymiana pięciu parkometrów w SPP 100 000                    

750 100 000                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000                    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000                    

Zakupy inwestycyjne UM 100 000                    

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

Administracja publiczna

35

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 871



1 2 3 4 5

Dział Wydatki 2021§ Nazwa zadania majątkowegoRozdz.

754 360 000                    

75404 Komendy wojewódzkie Policji 200 000                    

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
200 000                    

Dofinansowanie zakupu oznakowanego samochodu służbowego na potrzeby 

KPP w Głogowie w ramach akcji "Sponsoring 2021"
50 000                      

Remont parkingu i placu manewrowego na terenie KPP w Głogowie 150 000                    

75414 Obrona cywilna 60 000                      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000                      

Modernizacja systemu Wczesnego Ostrzegania i Alarmowania mieszkańców 

miasta Głogowa - zakup dwóch stacji wraz z montażem
60 000                      

75495 Pozostała działalność 100 000                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000                    

Modernizacja systemu monitoringu 100 000                    

758                        50 000    

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000                      

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000                      

Dokumentacja przyszłościowa - rezerwa celowa inwestycyjna 50 000                      

801 8 024 627                 

80101 Szkoły podstawowe 3 204 783                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 204 783                 

Budżet Obywatelski - Budowa Placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 11   

im. Polskich Olimpijczyków w Głogowie
189 667                    

Budżet Obywatelski - Budowa trzytorowej bieżni lekkoatletycznej na dystans 

60 m oraz skoczni w dal na terenie ogólnodostępnym Szkoły Podstawowej  

Nr 2 znajdującej się przy Al. Wolności 74 w Głogowie

190 667                    

Budowa kotłowni gazowej z przyłączami w SP Nr 2 170 000                    

Plac apelowy SP Nr 6 464 949                    

SP Nr 2 - opracowanie projektu dostosowania Sali gimnastycznej w budynku 

przy ul. Sikorskiego 11 do obecnych wymogów i standardów 
40 000                      

SP Nr 12 – wymiana zbiorników ciśnieniowych wraz z  pracami 

towarzyszącymi na pływalni 
269 500                    

SP Nr 14 - przebudowa kuchni szkolnej wraz z zapleczem 80 000                      

SP Nr 12  - przebudowa segmentu żywieniowego 1 800 000                 

Różne rozliczenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

36

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 871



1 2 3 4 5

Dział Wydatki 2021§ Nazwa zadania majątkowegoRozdz.

80104 Przedszkola 4 819 844                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 819 844                 

Budżet Obywatelski - Przedszkolna, ogólnodostępna strefa sportowo - 

rekreacyjna z funkcją edukacyjną, przeznaczona dla dzieci w wieku 

przedszkolnym i wczesnoszkolnym - zlokalizowana na terenie PP 20 

175 232                    

Bużet Obywatelski - Kreatywny plac zabaw w Przedszkolu Publicznym nr 6 

w Głogowie 
184 112                    

Budżet Obywatelski – Przebudowa terenu ogrodu przedszkolnego przy 

Przedszkolu Publicznym nr 17 w Głogowie, wyburzenie betonowej sceny, 

doposażenie w urządzenia sprawnościowe i zabawowe (mała architektura) dla 

dzieci w wieku 2-6 lat 

195 500                    

Przebudowa PP Nr 7 wraz z dojazdem od ul. Konopnickiej 4 265 000                 

851 5 214 000                 

85111 Szpitale ogólne 2 800 000                 

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów pubicznych

2 800 000                 

Program rozwoju szpitala w Głogowie 2 800 000                 

85195 Pozostała działalność 2 414 000                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000                 

Budowa Hospicjum - udział Gminy Miejskiej Głogów 2 000 000                 

Budowa tężni solankowych 400 000                    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000                      

Zakup krzesełka transportowego typu schodołaz dla Pogotowia Ratunkowego 

w Głogowie
14 000                      

852 62 000                      

85203 Ośrodki wsparcia 51 000                      

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000                      

DDP – zakup zmywarki kapturowej 28 000                      

DDP – zakup kotła warzelnego 23 000                      

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 11 000                      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000                      

MOPS – wykonanie dokumentacji projektowej na poszerzenie otworów 

drzwiowych w wejściach do budynku
11 000                      

Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

37

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 871



1 2 3 4 5

Dział Wydatki 2021§ Nazwa zadania majątkowegoRozdz.

900 2 886 518                 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 284 326                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 326                    

Budżet Obywatelski - Doświetlenie i remont chodników w rejonie kościoła 

Bożego Ciała w Głogowie
114 326                    

Doświetlenie przejść dla pieszych 150 000                    

Montaż znaków aktywnych w ciągu ul. Rudnowskiej 20 000                      

90095 Pozostała działalność 2 602 192                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 099 396                 

Budżet Obywatelski - Budowa wiaty grilowej przy budynku ul. Perseusza 97 700                      

Budżet Obywatelski - III Etap realizacji zagospodarowania placu pomiędzy 

ulicami Matejki-Sikorskiego-Przemysłowa-Mickiewicza- miejsca 

parkingowe, zabawka linowa pająk, dodatkowe chodniki, szutrowe ścieżki, 

monitoring wyremontowanego placu (3 kamery), uzupełnienie zabawek wraz 

z ogrodzeniem na placu zabaw

181 796                    

Budżet Obywatelski - Przeszkodowy tor "OCR" dla mieszkańców Głogowa. 

Rozbudowa konstrukcji do street workout przy ul. Budowlanych
194 500                    

Budżet Obywatelski - Rewitalizacja podwórka przy ul. Elektrycznej 24-24b w 

Głogowie 
72 000                      

Budowa ścieżki sensorycznej 153 400                    

Zagospodarowanie Placu Saperów u zbiegu ulic Strzelecka-Nadbrzeżna-

Zamkowa-Poczdamska  
400 000                    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 018 007                 

Zagospodarowanie wód opadowych w Gminie Miejskiej Głogów 1 018 007                 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 789                    

Zagospodarowanie wód opadowych w Gminie Miejskiej Głogów 179 789                    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000                    

Zakup elementów małej architektury 25 000                      

Zakup wiat przystankowych 80 000                      

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów pubicznych

200 000                    

Dofinansowanie dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych 100 000                    

Dofinansowanie wymiany pieców węglowych 100 000                    

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

38

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 871



1 2 3 4 5

Dział Wydatki 2021§ Nazwa zadania majątkowegoRozdz.

921 300 000                    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000                    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

300 000                    

Kontynuacja odbudowy obiektów sakralnych - Kolegiata 300 000                    

926 6 000 000                 

92601 Obiekty sportowe 6 000 000                 

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 6 000 000                 

Chrobry Głogów S.A. - objęcie akcji 6 000 000                 

43 999 945               

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

OGÓŁEM

39

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 871



Wydatki 

bieżące  

(6+7+8)

wkład 

własny

środki z 

budżetu 

krajowego

środki z 

budżetu UE

Wydatki 

majątkowe  

(10+11+12)

wkład własny

środki z 

budżetu 

krajowego

środki z budżetu 

UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 Oświata i wychowanie 294 620,00 294 620,00 53 531,00 0,00 241 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 294 620,00 294 620,00 53 531,00 0,00 241 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utworzenie nowych miejsc 

przedszkolnych w Przedszkolu 

Publicznym Nr 7  w Głogowie

294 620,00 294 620,00 53 531,00 241 089,00

855 Rodzina 181 384,00 181 384,00 27 999,00 153 385,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziecmi do lat 3 181 384,00 181 384,00 27 999,00 153 385,00 0,00 0,00 0,00

Wsparcie rodziców w Gminie Miejskiej 

Głogów – utworzenie nowych miejsc w 

Żłobku Miejskim nr 1

181 384,00 181 384,00 27 999,00 153 385,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 234 220,00 36 424,00 13 642,00 0,00 22 782,00 1 197 796,00 179 789,00 0,00 1 018 007,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
32 423,00 32 423,00 13 041,00 0,00 19 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program grantowy na wymianę źródeł 

ciepła w budynkach mieszkalnych z 

terenów gmin Legnicko - 

Głogowskiego Obszaru Interwencji

32 423,00 32 423,00 13 041,00 19 382,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 201 797,00 4 001,00 601,00 0,00 3 400,00 1 197 796,00 179 789,00 0,00 1 018 007,00

Zagospodarowanie wód opadowych w 

Gminie Miejskiej Głogów
1 201 797,00 4 001,00 601,00 3 400,00 1 197 796,00 179 789,00 1 018 007,00

Razem 1 710 224,00 512 428,00 95 172,00 0,00 417 256,00 1 197 796,00 179 789,00 0,00 1 018 007,00

Załącznik nr 15 do Uchwały budżetowej Gminy Miejskiej  Głogów na 2021 rok

w tym:

Planowane wydatki 2021

Wydatki 

ogółem           

(5+9)

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE oraz innych niepodlegających 

zwrotowi środków pomocy zagranicznej

Dz. Rozdz. Treść
 w tym:

40

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 871


		2021-02-19T11:09:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




